
　平成３１年４月吉日
　　チーム代表者　様

　　西京少年野球会
　　　　代表　　　　　 勝山 政明
　　仁左衛門の湯
　　　　専務取締役　小泉 　龍

　　早夏の候、貴支部（振興会）並びに、所属チームにおかれましては、益々ご健勝にて
　ご活躍のこととお慶び申し上げます。
　　平素は、当野球会の発展と運営に関し、格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、「第３回仁左衛門杯旗争奪学童野球大会」開催のご案内をさせていただきます。
今大会は、桂にある「京都桂温泉　仁左衛門の湯」様並びに、多数のご協力を得まして開催させて
いただく運びとなりました。
　　つきましては、貴チームとの交流を通じて、技術とマナーの向上を図り、子供達の良き思い出
　の大会といたしたく、下記の要領にて開催いたします。
　　ご参加いただきますよう、ご案内を申し上げます

　　　記

平成３１年６月８日（土）から

平成３１年６月８日（土）　午前８時３０分
選手集合　午前８時００分集合（団旗・プラカード持参）

横大路G

京都府内各支部の地域内での学童で編成した学童野球チーム
 合同又は連合チームの参加可能。登録選手２０名以内

西京少年野球会で厳選な抽選を実施いたします。
　(抽選会は実施いたしません)

横大路グランド・宇治川グランド・市営グランド　他

１０，０００円
参加費については、下記の銀行へ振込みをお願いいたします。
・京都銀行　西桂支店
 普通　３５１１３４５　 西京少年野球会　会計　古賀　学(ﾏﾅﾌﾞ)

Ｊ級軟式球(半ダース)

ホームラン賞・ハッスル賞・マーチング賞

10． 大会参加申込み 同封の「参加申込み書」「選手登録書」に記載のうえ、
平成３１年５月１７日（金）までに下記の谷口までお申し込み下さい。

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　eagles@globe.ocn.ne.jp

京都軟式野球連盟　西京支部 少年部（西京少年野球会）
　企画渉外　　谷口　尚人　　９０－６９０５－６３０７

　　　※なお、今大会による他行政チームの塁審はありません。すべて西京支部で行います。
　　　※開会式前の本部挨拶はご遠慮願います。

９．　特別賞

第３回 仁左衛門杯争奪学童野球大会の開催のお知らせ

１．　大会期日　　　　

２．　開会式日時　　

３．　開会式場所　　 

11．　本大会の問合せ

５． 抽 　　選　　　　　　

６．　予定大会会場　　　

７．　大会参加費

８．　参加賞　　　　

４．　参加資格　　　

mailto:eagles@globe.ocn.ne.jp


平３１年　　月　　日

　

※開会式の日程予定

開会式に参加できますか

・（　　）参加します　　　　　　　　　　　・（　　）欠席します

※学校行事が開催される場合は「学校行事証明書」の提出願います。

※他大会の経過等もお知らせください。

指導者 指導者

コーチ

コーチ

スコアラー

背番号 学年 背番号 学年

10

監督

LINEにて連絡致します。ID: nishikyo.taikai をご登録下さい。

チーム名

代表者名

住所

連絡先

日程等の連絡先(氏名)

名前 名前

名前 名前

主催　西京少年野球会

第３回　仁左衛門杯争奪学童野球大会参加申込み及び選手等登録書

※ 仁左衛門杯の試合日程は西京少年野球会ホームページの
試合予定に掲載いたしますので、必ずご覧ください。　

※試合日時の連絡は行いません。雨天時および試合変更時のみ


